
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o   samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 , art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach  publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXII/504/23 z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bieliny na 2024 rok  paragraf 10 pkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: „  1. na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 9 000 000,00 zł, 2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  
13 557 480,08 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016F4C5B-4D9C-40CD-8353-6FBA82531F0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY BIELINY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


